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grevler gerçekleştirilmişti. Artık Tuzla’da bir şey-
lerin değişmesi murat edilirken, ekonomik kriz baş
gösterdi, Tuzla’daki üretim ve çalışan işçi sayısı
radikal biçimde düştü; ancak ölümler hız kesmedi. 

Bu soruşturma ile amacımız, yukarıda özetlem-
eye çalıştığımız süreçte Tuzla’da neyin değiştiğini,
neyin değişmediğini, neyin nasıl değişmesi gerek-
tiğini, sorunun tarafları ile birlikte masaya yatır-
mak ve Tuzla’ya ilişkin bilgilerimizi güncellemek.
Bu çerçevede üç temel soru ekseninde Tuzla’ya
yakından bakmaya çalıştık. Temennimiz bu soruş-
turmanın, 2010 yılında Tuzla tersanelerinde iş
kazalarının son bulması için yeni bir sürecin başla-
masına vesile olması...

Gerçek çıplak olduğu kadar can yakıcı: Tuzla
tersanelerini ya ölüm güncellemeye devam edecek
ya biz...

Tuzla tersanelerinde ya ölümün sayacı işlemeye
devam edecek ya da bu sayacı tersane işçileri,
örgütleri ve onlarla yan yana olanlar durduracak.

MSG Dergisi Yayın Kurulu  

Ne Değişti? Ne Değişmedi?
Ne/Nasıl Değişmeli?

TUZLA SORUŞTURMASI

Mesleki Sağlık ve Güvenlik Dergisi adına
Tuzla’da yaşanan süreci ele alacak bir soruşturma
yapmak üzere çalışmalara başladığımızda Tuzla ter-
sanelerinde yaşanan iş kazalarında (cinayet-
lerinde) 128 işçi yaşamını yitirmiş, bu ölümlerin
12’si 2009 yılında yaşanmıştı. Tuzla’daki ölüm say-
acı bu soruşturmanın hazırlık sürecinde de işlem-
eye devam etti ve üç işçi daha iş kazalarında
yaşamından oldu. 

Dergimizin basımı ve okurlara ulaşması arasın-
daki zaman zarfında yeni ölümler yaşanmazsa,
Tuzla tersanelerinin 2009 yılı can pazarı bilançosu
15 işçinin ölümü olacak. Böylelikle ölen işçi sayısı
da 131’e yükselmiş oluyor. Oysa 2008 yılının Hazi-
ran ayında yürütme erkinin en yetkili ismi,
Başbakan Erdoğan, tersane patronlarına “Ben
Tuzla’da iş kazası istemiyorum, ölüm istemiyorum.
Sıfıra indirgemek için elinizden geleni yapın yoksa
canınızı yakacağım” demişti. Tuzla, Türkiye gün-
deminin en üst sıralarına yükselmiş, denetimler
yapılmış, raporlar yazılmış, açıklamalar-eylemler-




